
開催日 時 間 催　　し　　物

岐阜バスケットボール株式会社

B3リーグ

岐阜スゥープス　vs　しながわシティBC

一般社団法人　岐阜県卓球協会

全日本卓球選手権大会　県予選

マイ・イングリッシュ・スクール

MESハロウィンパーティー

ドルフィン株式会社

スーパーキッズフェスティバル2025

岐阜県人事委員会

警察官採用第2次試験

ホツマインターナショナルスクール

運動会

ねんりんピック岐阜2025 岐阜市実行委員会

ねんりんピック岐阜2025 ふれあいレク大会

岐阜県農業フェスティバル実行委員会

岐阜県農業フェスティバル

（※）この一覧はOKBぎふ清流アリーナで開催される主な大会・イベント等をピックアップしたものです。

（※）イベント主催者や施設の都合により、大会・イベントの内容が変更または中止になることがございます。

（※）記載されている時間は、準備等を含む利用申請時間です。

25（土）

26（日）

10:00

9:00

13（月） 15:30

15（水） 8:00

17（金） 8:00

18（土）

19（日）
8:00

4（土）

5（日）

tip off

14：00

11（土）

12（日）
8:00

13（月） 9:00

月イベントインフォメーション 2025年

10


