



# OKBぎふ清流アリーナ

## イベントインフォメーション

10月  
2025年

開催日	時 間	催 し 物
4 (土) 5 (日)	tip off 14:00	岐阜バスケットボール株式会社
		B3リーグ 岐阜スゥーパス vs しながわシティBC
11 (土) 12 (日)	8:00	一般社団法人 岐阜県卓球協会
		全日本卓球選手権大会 県予選
13 (月)	9:00	マイ・イングリッシュ・スクール
		MESハロウィンパーティー
13 (月)	15:30	ドルфин株式会社
		スーパー・キッズフェスティバル2025
15 (水)	8:00	岐阜県人事委員会
		警察官採用第2次試験
17 (金)	8:00	ホツマインダーナショナルスクール
		運動会
18 (土) 19 (日)	8:00	ねんりんピック岐阜2025 岐阜市実行委員会
		ねんりんピック岐阜2025 ふれあいレク大会
25 (土) 26 (日)	10:00 9:00	岐阜県農業フェスティバル実行委員会
		岐阜県農業フェスティバル

(※) この一覧はOKBぎふ清流アリーナで開催される主な大会・イベント等をピックアップしたものです。

(※) イベント主催者や施設の都合により、大会・イベントの内容が変更または中止になることがあります。

(※) 記載されている時間は、準備等を含む利用申請時間です。